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 Satuniityn lastentarhanopettaja on aloittanut ylempään
ammattikorkeakoulututkintoon johtavat sosiaali- ja terveysalan kehittämiseen
liittyvät opinnot Turun ammattikorkeakoulussa. Opinnot käsittävät 90
opintopistettä ja kestävät kaksi vuotta. Suurin osa opinnoista tehdään
etäopiskeluna ja lähiopiskelupäiviä tulee noin kaksi päivää kuukaudessa. Opinnot
vastaavat sosiaali- ja terveysalan maisterintutkintoa. Lastentarhanopettaja
työskentelee tällä hetkellä varaesimiehenä. Hän katsoo, että opinnot antavat
hänelle mahdollisuuden kehittää omaa työtään ja rooliaan varaesimiehenä.

 Koulutus ei tuota lastentarhanopettajalle kelpoisuutta vaativampiin työtehtäviin
varhaiskasvatuksessa. Keskusteluissa varhaiskasvatuspäällikön kanssa
lastentarhanopettaja on ilmaissut kiinnostuksensa kehittää menetelmiä
yhteistyössä perhepalveluyksikön kanssa. Hän suunnittelee tekevänsä
lopputyönsä tästä yhteistyöstä. Myös perhepalvelujen yksikköpäällikkö pitää tätä
tarpeellisena.

 Varhaiskasvatuspäällikkö katsoo, että koulutuksesta voi olla olennaista hyötyä
osastorajat ylittävän moniammatillisen yhteistyön kehittämisessä, ja puoltaa
palkallisen työvapaan myöntämistä lastentarhanopettajalle Paraisten kaupungin
vastaavissa tilanteissa noudattamien yleisten linjausten mukaisesti. Kaupungin
talouden tasapainottamista koskevien linjausten mukaan yksiköiden tulee välttää
kustannuksia lisäävää toimintaa, minkä vuoksi työnantaja ei osallistu matka- eikä
muihin kustannuksiin. Syksyn ensimmäisiä lähiopetuspäiviä varten
lastentarhanopettajalle on myönnetty vuosilomapäiviä, eli hän on tähän
mennessä osallistunut koulutukseen omalla ajallaan.

 Kyseinen koulutus ei ole välttämätön oman alan osaamisen ylläpitämiseksi tai
kehittämiseksi, mutta siitä voidaan katsoa olevan hyötyä osastorajat ylittävän
yhteistyön kehittämisessä Paraisten kaupungin strategian mukaisesti. Työvapaan
myöntäminen osaksi lähiopetuspäiviä on sen vuoksi tarkoituksenmukaista,
kuitenkin niin, että tätä koulutusta varten myönnettävien työvapaiden
kokonaismäärä ei ylitä 10 päivää kalenterivuodessa tai 5 päivää lukukaudessa.

Liite Anomus (tietosuojattu)

Vaikutusten arviointi Koulutus antaa työvälineitä osastorajat ylittävään työskentelyyn kaupungin
strategian mukaisesti.



Ehdotus Lastentarhanopettajalle myönnetään työvapaata 5 päivää lukukaudessa ja
enintään yhteensä 10 päivää kalenterivuodessa Turun ammattikorkeakoulussa
järjestettävään lähiopetukseen osallistumista varten. Muita kustannuksia ei
korvata.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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